
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету селищної ради
 від 02 серпня 2024 року № 395 «Про затвердження переліку фахівців для

проведення обстеження сім’ї та комплексного визначення ступеня індивідуальних потреб
особи, яка потребує надання соціальних послуг та проживає на території Саратської

селищної територіальної громади»

Керуючись  статтями  34,  59   закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні», статті 91 «Бюджетного Кодексу України», пункту 6 статті 13 Закону України
«Про соціальні  послуги»,  постановою Кабінету Міністрів України  від 23 вересня 2020
року  № 859  «Деякі  питання  призначення  і  виплати  компенсації  фізичним особам,  які
надають  соціальні  послуги  з  догляду  на  непрофесійній  основі»,  виконавчий  комітет
Саратської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Внести до рішення виконавчого комітету Саратської селищної ради від 02 серпня
2024 року № 395 «Про затвердження переліку фахівців для проведення обстеження сім’ї
та комплексного визначення ступеня індивідуальних потреб особи, яка потребує надання
соціальних послуг та проживає на території Саратської селищної територіальної громади»
такі зміни:

1.1. Додаток  до рішення викласти у новій редакції, згідно додатку до цього рішення.

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  керуючого  справами
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Тодорова М.І.

Селищний голова                                                                                        В. Д. Райчева

         16 серпня  2024 року 

№ 1085 



   
Додаток 
до рішення виконавчого комітету 
Саратської селищної ради 
від 16 серпня 2024 року 
№ 1085

Нова редакція Додатку до рішення виконавчого комітету селищної ради 
від 02 серпня 2024 року № 395 «Про затвердження переліку фахівців для проведення

обстеження сім’ї та комплексного визначення ступеня індивідуальних потреб особи, яка
потребує надання соціальних послуг та проживає на території Саратської селищної

територіальної громади»

ПЕРЕЛІК
фахівців для проведення обстеження сім’ї та комплексного визначення ступеня

індивідуальних потреб особи, яка потребує надання соціальних послуг
та проживає на території Саратської селищної територіальної громади  

-  Переправка  Ольга  Павлівна  –  начальник  відділу  соціального  захисту  апарату
селищної ради здійснює свої повноваження за цим переліком,  лише на території селища
Сарата Саратської селищної територіальної громади;

-  Георгієва  Ганна  Павлівна  –  головний  спеціаліст  відділу  соціального  захисту
апарату селищної ради здійснює свої повноваження за цим переліком, лише на території
селища Сарата Саратської селищної територіальної громади;

- Серек – Басан Ніна Петрівна – завідуюча відділенням соціальної допомоги вдома
комунальної  установи  «Саратський  Центр  надання  соціальних  послуг»  Саратської
селищної ради здійснює свої повноваження за цим переліком,  лише на території селища
Сарата Саратської селищної територіальної громади;

соціальні  робітники  комунальної  установи  «Саратський  Центр  надання
соціальних послуг» Саратської селищної ради:

- Отян Валентина Миколаївна здійснює свої повноваження за цим переліком, лише
на території села Зоря Саратської селищної територіальної громади;
         - Думанська  Тетяна  Дмитрівна здійснює свої повноваження за цим переліком, лише
на території села Зоря Саратської селищної територіальної громади;
         - Пєлін Галина Іллівна  здійснює свої повноваження за цим переліком,  лише на
території села Новоселівка Саратської селищної територіальної громади;

- Кісельова Антоніна Ігорівна здійснює свої повноваження за цим переліком,  лише
на території села Михайлівка Саратської селищної територіальної громади;

- Самсонікова Галина Іванівна здійснює свої повноваження за цим переліком, лише
на території села Долинка Саратської селищної територіальної громади;

- Мягченко Ольга Леонідівна здійснює свої повноваження за цим переліком, лише на
території села Введенка Саратської селищної територіальної громади;
         - Сітнікова Віра Юхимівна здійснює свої повноваження за цим переліком лише на
території села Світлодолинське Саратської селищної територіальної громади;

- Арнаут Інна Григорівна  здійснює свої повноваження за цим переліком лише на
території села Мирнопілля Саратської селищної територіальної громади; 

діловоди загального відділу апарату селищної ради:
- Златова Юлія Степанівна  здійснює свої повноваження за цим переліком лише на

території села Зоря Саратської селищної територіальної громади;
- Обуховська Валентина Миколаївна здійснює свої повноваження за цим переліком

лише на території села Введенка Саратської селищної територіальної громади;



-  Оніщук  Наталія  Володимирівна  здійснює  свої  повноваження  за  цим  переліком
лише на території села Світлодолинське Саратської селищної територіальної громади;

- Мелованова Олеся Олександрівна  здійснює свої повноваження за цим переліком
лише на території села Михайлівка Саратської селищної територіальної громади;

-  Отян  Ольга  Василівна здійснює  свої  повноваження  за  цим  переліком лише  на
території села Долинка Саратської селищної територіальної громади;

- Гульченко Вікторія Олексіївна здійснює свої повноваження за цим переліком лише
на території села Новоселівка Саратської селищної територіальної громади;

-  Чакір  Олена  Андріївна  здійснює свої  повноваження за  цим переліком лише на
території села Мирнопілля Саратської селищної територіальної громади;

сімейні лікарі, у яких лікується особа, що потребує догляду.

Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету М.І. Тодоров


	Керуючий справами (секретар)
	виконавчого комітету М.І. Тодоров

